
0+
00

0

0+
10

0

0+
20

0

0+
30

0

0+
37

9

POCZĄTEK OPRACOWANIA: 0+000.00
L=34.336

KONIEC OPRACOWANIA: 0+378.64
KO: Km=0+378.64

PŁK: 0+034.34
R=350.000
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Nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego

Nawierzchnia zjazdów indiwidualnych
z betonu asfaltowego

Legenda:
Krawędz projektowanej jezdni

Linia rozgraniczenia pasa drogowego

Krawędz projektowanego pobocza

Krawędz projektowanych zjazdów ind.

Pobocze utwardzone mieszanką kruszywa łamanego
i naturalnego 50/50


